[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________

	Москва

	№_________________________

О внесении изменений в Порядок информирования субъектами транспортной инфраструктуры и перевозчиками об угрозах совершения и о совершении актов незаконного вмешательства на объектах транспортной инфраструктуры и транспортных средствах, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 16 февраля 2011 г. № 56
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 12 Федерального закона                    от 9 февраля 2007 г. № 16-ФЗ «О транспортной безопасности» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 7, ст. 837; 2008, № 30 (ч. 2),         ст. 3616; 2009, № 29, ст. 3634; 2010, № 27, ст. 3415, 2011, №7, ст. 901) и пунктом 5.2.53.40 Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  30 июля 2004 г. № 395 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 32,          ст. 3342; 2006, № 15, ст. 1612; № 24, ст. 2601; № 52 (ч. 3), ст. 5587; 2008, № 8,         ст. 740;  № 11 (ч. 1), ст. 1029; № 17, ст. 1883; № 18, ст. 2060; № 22,  ст. 2576; № 42, ст. 4825;  № 46, ст. 5337; 2009, № 3, ст. 378; № 4, ст. 506; № 6,  ст. 738; № 13,               ст. 1558; № 18 (ч. 2), ст. 2249; № 32, ст. 4046; № 33, ст. 4088; № 36,ст. 4361; № 51,   ст. 6332; 2010, № 6, ст. 650; № 6, ст. 652; № 11,  ст. 1222; № 12, ст. 1348; № 13,            ст. 1502; № 15, ст. 1805; № 25, ст. 3172; № 26, ст. 3350; № 31, ст. 4251, 2011, № 14, ст. 1935), п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок информирования субъектами транспортной инфраструктуры и перевозчиками об угрозах совершения и о совершении актов незаконного вмешательства на объектах транспортной инфраструктуры и транспортных средствах, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 февраля 2011 г. № 56 (зарегистрирован Минюстом России 16 марта 2011 г., регистрационный № 20147), изменения согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Максимов Алексей Вячеславович

626 10 81

Максимов Алексей Вячеславович
626 10 81